2025年11月11日

各  位

会 社 名 ＴＩＳ株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 安史

（コード番号3626 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ・ＳＲ室長   中川 信

（Tel.050-1702-4115）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025 年 6 月 6 日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、異動が判明した時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅延

しましたことをお詫び申し上げます。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2025 年 5 月 8 日付公表の「自己株式の取得に係る事項の決定に関するお知らせ」に基づき、2025

年 5 月 9 日より自己株式の取得を実施していますが、その進捗に伴って総株主の議決権の数が減少し、総株

主の議決権に対する株主の議決権の割合が相対的に増加したため、主要株主及び主要株主である筆頭株主の

異動が生じたものです。

２．異動した株主の概要

（１）名称 いちごトラスト・ピーティーイー・リミテッド

（常任代理人 香港上海銀行東京支店）

（２）所在地 1 NORTH BRIDGE ROAD, 06-08 HIGH STREET CENTRE, SINGAPORE 179094

（東京都中央区日本橋3丁目11-1）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年3月31日現在）

231,713個

（23,171,300株）
9.91％ 第2位

異動後

（2025年6月6日現在）

231,713個

（23,171,300株）
10.00％ 第2位

（注1）異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年3月31日現在の発行済株式総数236,233,411株

から、2025年3月31日現在の議決権を有しない株式数2,435,411株を控除した総株主の議決権の数

2,337,980個を基準に算出しています。

（注2）異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年6月6日現在の発行済株式総数236,233,411株

から、2025年6月6日現在の議決権を有しない株式数4,551,626株（約定ベース）を控除した総株主

の議決権の数2,316,817個を基準に算出しています。

（注3）総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を切り捨て表示しています。

（注4）大株主順位については、2025年3月31日現在の株主名簿を基準に記載しています。

（注5）異動前後における大株主順位の第1位は、いずれも「日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託

口）」ですが、同社は金融商品取引法第163条第1項ただし書の規定により、主要株主及び主要株主で

ある筆頭株主には該当いたしません。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以  上